
NMNMSML20190249

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. ZAK-001-2019 uzavřené dne 07.01.2019 
( dále jen jako „ smlouva o dílo “).

1. Město Nové Město na Moravě

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 

IČ 00294900 

DIČ CZ00294900

zastoupené Michalem Šmardou, starostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Andrea Kramárová, vedoucí odb.investic

Ing. Lubomír Kubík, referent odboru investic

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné, 

bankovní spojení Česká národní banka, pobočka Brno 

č.ú. 94-49420751/0710 

(dále jen „objednatel")

a

2. STAREDO s.r.o.

se sídlem Marsovská 1358, 592 31 Nové Město na Moravě 

IČ:28270495 

DIČ:CZ28270495

zastoupená Ing. Zdeňkem Kutrou, jednatelem

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Kutra, jednatel 

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné, 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

č.ú.: 43-1583790247/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis.zn. C 57672 

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 14, odst. 2 
smlouvy o dílo tento Dodatek číslo 1 k předmětné smlouvě o dílo, kterým se výše 
specifikovaná smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Sportovní hala Nové Město 
na Moravě", mění a doplňuje následovně:

1. strana

NMNMSML20190249



čl.l.

1. Mění se účet, ze kterého bude dílo hrazeno, a to tak, že místo původně uvedeného účtu
č. 1224751/0100, vedeného u Komerční banky a.s., budou úhrady prováděny z účtu č. 94-
49420751/0710, vedeného u České národní banky.

2. V čl. 4 „Cena díla'' odst. 1 smlouvy o dílo se za původní text ve znění:

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 56.621.000,- Kč bez DPH,
(dále jen „cena")."

doplňuje další text:

„Pro potřeby finanční podpory se vyčísluje (při v současnosti platné sazbě DPH 21%):
- částka DPH na 11.890.410,- Kč
- hodnota díla vč. DPH na 68.511.410,00 Kč."

3. V čl. 8 „Podmínky provedení díla" se text odst. 19 smlouvy o dílo ve znění:

„19. Zhotovitel je dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly."

ruší a nahrazuje se novým odstavcem 19a s textem:

„19a. Zhotovitel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2, písm. e) 
a § 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, tj. je povinen poskytnout kontrolnímu 
orgánu doklady o dodávkách stavebních prací, zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů 
nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu nezbytném pro provedení příslušné operace. Tutéž 
povinnost je zhotovitel povinen požadovat po svých podzhotovitelích."

4. V čl. 15 „Ostatní ujednání" smlouvy o dílo se doplňuje novy odstavec 9 ve znění:

„9. Zhotovitel i jeho podzhotovitelé jsou povinni dodržet závazné údaje uvedené ve formuláři 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace."

ČIJI.

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají v 
platnosti.

čl.lll.

1. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, objednatel 
obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

2. strana



2. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost 
k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by 
vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č. 1.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti 
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují níže své vlastnoruční podpisy.

4. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů 
v souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č. 1.

5. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), při dodržení podmínek stanovených 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.

6. Tento Dodatek č. 1 nepodléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv"). Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 1 dobrovolně, nad rámec zákona o registru 
smluv, uveřejní povinný nejpozději do 30 dnů od uzavření Dodatku č. 1. Pro uveřejnění 
opravy platí ustanovení tohoto článku o uveřejnění obdobně.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

8. Tento Dodatek č. 1 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 58. schůzi dne 10.09.2018 pod bodem č. 33/58/RM/2018.

9. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

v Novém Městě na Moravěv Novém Městě na Moravě 
dne 29. 05. 2019 dne 28,5 .Xo \ci

zhotovitel:objednatel:

Michal Šmarda 
starosta

Ing. Zdeněk Kutra 
jednatel

3. strana






